
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1203/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Suryana Paramita, M.Sn. 

NIDN   : 0313068904 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 02 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Desain Marketing Dan 

Promosi Film (Mayor) 

Kls.A 

912617403 4 
Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Kamis, 15.00 - 17.00 

2. Pengantar Editing Kls.D 912611205 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
1 Selasa, 10.00 - 11.40 

3. 
Teknik Efek Khusus 

Kls.A 
126127305 3 

Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Senin, 08.00 - 10.00 

4. 
Teori dan Praktika 

Editing (Minor) Kls.A 
126125312 3 

Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Selasa, 08.00 - 10.00 

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 



Jakarta Pusat, 24 April 2025

Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

NIP. 018510030204180141

INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL

Mata kuliah : Desain Marketing dan Promosi Film (Mayor) Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn.

Sekar Arum Ramadhani, S.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150038 FEBRIAN ARIEF NUGROHO 16 2 15 81.25

2 1210150056 MARCELLO ANTONIO 16 16 1 87.5

3 1210150081 MUHAMMAD RADYA ALFIANTO 16 1 16 87.5

4 1210150087 NAOMI ALYA SYAHIRA 16 17 93.75

5 1210150088 NETHANIA YOLANDA 16 17 93.75

6 1210150089 NUR AINI 16 17 93.75

7 1210150106 RIZKIANA ISDARWANTI 16 17 93.75

8 1210150111 SALWATEEA NAMIRA PERSADA 16 1 16 87.5

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 April 2025 20:07:50 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA

Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Desain Marketing dan Promosi Film (Mayor) Nama Kelas : A

Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn.

Sekar Arum Ramadhani, S.Sn.

Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
UTS

(40,00%)

UAS

(50,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.

1 1210150038 FEBRIAN ARIEF NUGROHO 95.00 85.00 81.25 88.63 4.00 A  

2 1210150056 MARCELLO ANTONIO 80.00 80.00 87.5 80.75 4.00 A  

3 1210150081 MUHAMMAD RADYA ALFIANTO 90.00 88.00 87.5 88.75 4.00 A  

4 1210150087 NAOMI ALYA SYAHIRA 80.00 90.00 93.75 86.38 4.00 A  

5 1210150088 NETHANIA YOLANDA 85.00 90.00 93.75 88.38 4.00 A  

6 1210150089 NUR AINI 85.00 90.00 93.75 88.38 4.00 A  

7 1210150106 RIZKIANA ISDARWANTI 80.00 85.00 93.75 83.88 4.00 A  

8 1210150111 SALWATEEA NAMIRA PERSADA 80.00 85.00 87.5 83.25 4.00 A  

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 April 2025 20:08:14 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs



Jakarta Pusat, 24 April 2025

Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

NIP. 018510030204180141

INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL

Mata kuliah : Pengantar Editing Nama Kelas : D

Dosen Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150068 MUHAMMAD AVATAR CONANDO YASEH 16 7 4 25

2 1220150106 PASCAL RAYHAN HARFANDANNY 16 12 75

3 3220350005 CINDY FLORENTINA SUI CHEN 16 7 5 31.25

4 3240251001 FARKHAN ACHMAD ALAUDDIN 16 12 75

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 April 2025 20:06:02 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA

Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Pengantar Editing Nama Kelas : D

Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA

TUGAS

INDIVIDU

(20,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(40,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
NILAI NILAI ANGKA

NILAI

HURUF
KET.

1 1210150068 MUHAMMAD AVATAR CONANDO YASEH 0.00 0.00 0.00 25 2.50 0.00 E  

2 1220150106 PASCAL RAYHAN HARFANDANNY 80.00 89.00 88.00 75 85.40 4.00 A  

3 3220350005 CINDY FLORENTINA SUI CHEN 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 0.00 E  

4 3240251001 FARKHAN ACHMAD ALAUDDIN 95.00 90.00 95.00 75 91.50 4.00 A  

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 April 2025 20:06:27 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs



Jakarta Pusat, 24 April 2025

Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

NIP. 018510030204180141

INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL

Mata kuliah : TEKNIK EFEK KHUSUS Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn.

RM Widihasmoro Risang Suryo Hapsoro, S.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1180150070 FARIS GILANG NUGROHO 16 16 100

2 1200150105 YITZHAK NATHANIEL KHRISNANTO 16 16 100

3 1200150119 MUHAMMAD AL AZIZ 16 1 15 93.75

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 April 2025 20:03:55 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA

Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : TEKNIK EFEK KHUSUS Nama Kelas : A

Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn.

RM Widihasmoro Risang Suryo Hapsoro, S.Sn

Sistem Kuliah :

No NIM NAMA

TUGAS

INDIVIDU

(20,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(40,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
NILAI NILAI ANGKA

NILAI

HURUF
KET.

1 1180150070 FARIS GILANG NUGROHO 80.00 86.00 90.00 100 87.80 4.00 A  

2 1200150105 YITZHAK NATHANIEL KHRISNANTO 85.00 90.00 80.00 100 86.00 4.00 A  

3 1200150119 MUHAMMAD AL AZIZ 75.00 75.00 78.00 93.75 78.08 3.00 B  

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 April 2025 20:04:31 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs



Jakarta Pusat, 24 April 2025

Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

NIP. 018510030204180141

INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL

Mata kuliah : TEORI DAN PRAKTIKA EDITING (MINOR) Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1190150061 FAHMI NURUL SYABAAN 16 16 100

2 1190150074 HAFIZH ADRIAN 16 16 100

3 1190150090 LUCKY AGUS SETIAWAN 16 16 100

4 1190150164 SUBHAN AGUSTIRA 16 16 100

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 April 2025 18:55:41 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA

Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : TEORI DAN PRAKTIKA EDITING (MINOR) Nama Kelas : A

Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA

TUGAS

INDIVIDU

(30,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(30,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
NILAI NILAI ANGKA

NILAI

HURUF
KET.

1 1190150061 FAHMI NURUL SYABAAN 95.00 89.00 90.00 100 92.20 4.00 A  

2 1190150074 HAFIZH ADRIAN 95.00 89.00 90.00 100 92.20 4.00 A  

3 1190150090 LUCKY AGUS SETIAWAN 95.00 90.00 90.00 100 92.50 4.00 A  

4 1190150164 SUBHAN AGUSTIRA 95.00 89.00 92.00 100 92.80 4.00 A  

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 April 2025 18:53:24 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs


